平成１４年度第５回入札等監理委員会会議録

１ 開催月日

平成１５年３月１１日（火） ＰＭ１５：００～ＰＭ１５：４０

２ 開催場所

北海道庁３階知事会議室

３ 出席者

委員 山口委員長、金井委員、伊藤委員、梶井委員、前田委員、荒木委員

４ 議事

（１）開会

（２）意見交換

①入札制度改善行動計画総点検について

○行動計画の各項目（全３２項目）及び行動計画に関連する事項に関し、こ

れまで取り組んできた事項について、検証、評価の協議を行った。

（別添 入札制度改善行動計画等総点検結果）

②入札手続等の改善に関する意見（最終提言）について

○入札制度改善行動計画の取組みの評価と、今後の入札制度等のあり方につ

いて協議を行った。

（別添 入札手続等の改善に関する意見）

（３）閉会